СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	                 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

 «01» июня 2023 года № 103

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 27.12.2016 № 22 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории МО ГП «п. Оссора»

Принято решением Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»
от «01» июня 2023 года  № 138

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Оссора» от 27.12.2016 № 22 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны на территории МО ГП «п. Оссора».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании – КАРАГИНСКИЙ.РФ.

И.о.главы сельского поселения
«поселок  Оссора» 							    	    Е.Ю.Карпейкин